
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять восьма (позачергова) сесія восьмого скликання 
перше пленарне засідання

ЯХТА 2 0 2 4  У» У //

Про обрання головуючого 
на пленарному засіданні ради

Керуючись ст.46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та враховуючи пропозиції депутатів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Обрати депутата Коростишівської міської ради Євгена ПУТЯТО 
головуючим на пленарному засіданні тридцять восьмої (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради VIII скликання.

2. Уповноважити депутата Коростишівської міської ради Євгена 
ПУТЯТО підписати протокол тридцять восьмої (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради VIII скликання від 25 вересня 2024 року та 
прийняті на пленарному засіданні ради рішення.

3. Рішення набуває чинності з моменту його прийняття.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту, 
місцевого самоврядування та запобігання корупції.

Г оловуючий
на пленарному засіданні ради Євген ПУТЯТО


